
UCHWAŁA NR XLVI/593/2017                  
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostek budżetowych po gimnazjach włączonych  
do szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 

1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum Nr 1 im. Jana Długosza w Sandomierzu zostaje 
z dniem włączenia przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej Nr 4 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Sandomierzu.

2. Majątek pozostający w zarządzie Gimazjum Nr 2 im. 2 Pułku Piechoty Legionów                           
w Sandomierzu zostaje z dniem włączenia przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Armii Krajowej w Sandomierzu.

§ 2. 

1. Należności i zobowiązania Gimnazjum Nr 1 im. Jana Długosza w Sandomierzu przejmuje                 
z dniem włączenia Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu.

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum Nr 2 im. 2 Pułku Piechoty Legionów w Sandomierzu 
przejmuje z dniem włączenia Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Armii Krajowej w Sandomierzu.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 9297E2A4-0B7E-4BEB-B2FB-1DBC43BC86E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 marca 2017 roku Rada Miasta Sandomierza podjęła uchwałę Nr XXXIX/472/2017

w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo

oświatowe, w której zadecydowała o włączeniu Gimnazjum Nr 1 im. Jana Długosza w Sandomierzu do

Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu, Gimnazjum Nr 2 im. 2 Pułku

Piechoty Legionów w Sandomierzu do Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Armii Krajowej w Sandomierzu, co

skutkuje zakończeniem działalności przez jednostki budżetowe, jakimi są gimnazja, z dniem 31 sieprnia

2017 roku. Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t.j. Dz. U z 2016r., poz. 1870 z późń. zm.) Rada Miasta decyduje o przejęciu mienia,

należności i zobowiązań przez nowo utworzone jednostki budżetowe.

Id: 9297E2A4-0B7E-4BEB-B2FB-1DBC43BC86E6. Uchwalony Strona 2




